
3662164

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

lavori di scavo archeologico sull'acropoli di Velia

Numero RDO
3662164 1

Nome RDO
scavo archeologico presso l'acropoli di Velia

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

Tiziana D'angelo
DNGTZN83P43F205T

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA CULTURA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA CULTURA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Tiziana D'angelo DNGTZN83P43F205T

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 113/07/2023



3662164

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

13/07/2023 14:08

Inizio presentazione offerte

13/07/2023 14:08

Termine ultimo presentazione offerte

28/07/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

21/07/2023 15:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

2

Data limite stipula contratto

10/08/2023 12:43

28/07/2023 14:00

DATA DI GENERAZIONE 213/07/2023



3662164

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9958140517

CUP
f62f23000050001

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di scavo di siti archeologici
Categoria Fornitura
OS 25 Scavi archeologici

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

45112450-4 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 376.127,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 7.451,97

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Ministero della Cultura Parco Archeologico di Paestum e Velia via Magna Grecia 919 C.F. 93028470651 Codice Univoco
8F79GX

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 313/07/2023



3662164

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 413/07/2023



3662164

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

45790560disciplinare di gara_ scavo velia 2023_completo.pdf

1850.6 Kb

disciplinare di gara

documentazione amministrativa da caricare sul MEPA.zip

191.9 Kb

documentazione amministrativa

progetto esecutivo Scavi Velia_da caricare sul Mepa parte 1.zip

6251.3 Kb

progetto parte 1

progetto esecutivo Scavi Velia_da caricare sul Mepa_parte 2.zip

1784.4 Kb

progetto parte 2

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 513/07/2023



3662164

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

progetto esecutivo Scavi Velia_da caricare sul Mepa_parte 3.zip

12009.3 Kb

progetto parte 3

Partita IVA Ragione sociale

06696531216 ARCHEO&RESTAURI SRL

03300830654 GEOMED S.R.L. GEOARCHEOLOGIA E GEOLOGIA AMBIENTALE

00977811009 LEPSA S.R.L.

02618830612 SO.GE.CO.S.R.L.

14341341007 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 613/07/2023


